RERRATIFICAÇÃO AO ARQUIVO DE PROPOSTA DO EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL Nº 006/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS DIVERSAS
SECRETARIAS E MATERIAL ESCOLAR PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS.

O Prefeito de São Valentim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público, para o conhecimento dos interessados, a rerratificação

do arquivo de proposta do Edital de Licitação Pregão Presencial nº 006/2021, onde

os itens 04, 06 e 09 sofreram alterações nas suas quantidades para ficar em

conformidade com o edital; fica incluído no arquivo de proposta o item 15 do Edital;

fica excluído do arquivo de proposta anterior o item 10. Os demais itens

permanecem inalterados.

São Valentim/RS, 03 de fevereiro de 2021.

CLAUDIMIR PANIZ
Prefeito Municipal.